
 

VE ČTVRTEK 6. PROSINCE, VÁS ZVEME OD 19 HODIN  

DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ ČESKOU KRIMIKOMEDII 

S MIROSLAVEM DONUTILEM V HLAVNÍ ROLI S NÁZVEM 

DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH. NA SOBOTU  

8. PROSINCE JSOU PRO VÁS PŘIPRAVENY DVA FILMY.  

OD 16 HODIN 30 MINUT KINO PROMÍTÁ NOVOZÉLANDSKÝ AKČNÍ 

FILM SMRTELNÉ STROJE A OD 19 HODIN ČESKÝ RODINNÝ FILM 

TEN, KDO TĚ MILOVAL.  

 

OBECNÍ ÚŘAD VÁS ZVE TENTO PÁTEK 7. PROSINCE DO SÁLU 

MÍSTNÍHO KINA NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ S NÁZVEM  

NOC PASTÝŘŮ, KTERÉ NÁM ZAHRAJE OCHOTNICKÝ SPOLEK 

MÁJ Z TATOBIT. HRA ZE ŽIVOTA AUTORA ČESKÉ MŠE VÁNOČNÍ 

JAKUBA JANA RYBY ZAČNE V 19 HODIN 

 

V RÁMCI PROVOZU OBECNÍ KNIHOVNY MŮŽETE VŽDY  

VE STŘEDU OD 18 DO 20 HODIN AŽ DO KONCE ROKU 

NAHLÉDNOUT DO STARÝCH KRONIK SPOLKŮ Z OBCE.  

 

JAKO V PŘEDCHOZÍCH LETECH OBEC ZAJISTÍ PŘED VÁNOCI 

STROMKY Z PROBÍRKY OBECNÍCH LESŮ.  POKUD BUDETE MÍT 

ZÁJEM, TAK SI PRO SMRČEK MŮŽETE ZA TÝDEN VE STŘEDU  

12. PROSINCE PO 8 HODINĚ RÁNO PŘIJÍT K OBECNÍMU ÚŘADU 

 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ NA ROK 2019 

S FOTOGRAFIEMI Z PĚTILETÉ PREZENTACE NAŠÍ OBCE  

V SOUTĚŽI VESNICE ROKU, TAK SI HO MŮŽETE PŘIJÍT KOUPIT 

NA OBECNÍ ÚŘAD  
 


